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حنطه سرمربی جدید 
استقلال اهواز

درحالی که هشت هفته از رقابت های لیگ برتر  �
گذشته جمعه شب بعد از نمایش ضعیف استقلال 
اهواز و شکست سنگین ۵ بر صفر این تیم مقابل 
راه آهن، سیاوش بختیاری زاده، سرمربی آبی های 
اهوازی، از سمت خود برکنار شد و جای خود را 
به علی حنطه  داد. بختیاری زاده پنجمین سرمربی 
لیگ  برتر است که در این فصل نیمکت تیم خود 
را ترک می کند. قبل از بختیاری زاده، رسول خطیبی 
با استعفای خود نیمکت تیم سیاه جامگان را ترک 
کرد. بعد از خطیبی، فرهاد کاظمی از هدایت تیم 
راه آهن برکنار شد و سعید رمضانی هم از هدایت 
سیاه جامگان کنار رفت. پیش از این مربیان که 
همگی به دلیل نتایج شان کنار رفته اند، امیر 
قلعه نویی هم پس از فقط دو هفته حضور در ملوان 
از این تیم جدا شد. سیاوش بختیاری زاده که همراه 
با استقلال اهواز از هفت بازی در لیگ برتر پنج امتیاز 
گرفته و با یک بازی کمتر، تیمش در رده پانزدهم 
جدول رده بندی قرار داشت، بعد از اخراج از این تیم 
درباره برکناری خود گفت: «مربیگری استقلال اهواز 
افتخاری بود که نصیب من شد. باور کنید در چند روز 
اخیر بدترین روزهای ۵۳ سال زندگی خود را پشت 
سر گذاشتم. با دست خالی برای موفقیت تیم تلاش 
کردم. زمین تمرین، هتل تیم و تمامی امکانات را بنده 
تهیه می کردم. به عشق بچه های لشکرآباد و سایر 
محله های اهواز برای موفقیت تیم تلاش می کردم. 
فعلا قصد صحبت ندارم و ابتدا باید با مسئولان 
باشگاه صحبت کنم و بعد از اینکه حرف هایم را با 
ملکی زدم درباره سختی هایی که در این مدت بر 
ما گذشت مصاحبه خواهم کرد». بختیاری زاده در 
حالی از سرمربیگری استقلال اهواز کنار رفت که 
دیگر تیم خوزستانی، فولاد با دراگان اسکوچیچ، 
قعرنشین جدول رده بندی است؛ اما مسئولان فولاد 
از مربی کروات تیم خود حمایت کرده اند و او به 

کارش در این تیم ادامه می دهد. 

حذف کیمیا علیزاده 
از گرندپری منچستر

کیمیا علیزاده در رقابت های گرندپری انگلیس  �
برابر جید جونز، قهرمان المپیک لندن، شکست 
خورد و از دور رقابت ها کنار رفت. در دومین روز 
از رقابت های گرندپری تکواندو انگلیس، مبارزات 
تکواندوکاران اوزان ۵۸- کیلوگرم مردان و ۵۷- و 
۶۷+ کیلوگرم زنان در شهر منچستر در حال برگزاری 
است که نمایندگان ایران در دو وزن به مصاف رقبای 
خود رفتند. در وزن ۵۷- کیلوگرم زنان، کیمیا علیزاده 
در گام نخست با بینیتا دیدهیو از سنگال مبارزه کرد 
و با نتیجه ۱۸ بر شش به برتری رسید. علیزاده در 
مبارزه دوم خود با جید جونز، قهرمان المپیک لندن، 
مسابقه داد. او در این مبارزه با هوگو و کلاه قرمز برابر 
حریف قرار گرفت. نماینده انگلیس امتیاز اول را از آنِ 
خود کرد و راند اول را به نفع خود به پایان رساند. در 
راند دوم نیز جونز برتری خود را حفظ کرد و ۳ بر یک 
به برتری رسید تا در نهایت نتیجه مسابقه ۳ بر ۲ به 
نفع نماینده انگلیس به پایان برسد و علیزاده از دور 
مسابقات کنار رود. علیزاده پیش از این، دو بار برابر 
جونز به برتری رسیده و در فینال گرندپری روسیه با 
غلبه بر این حریف باتجربه به مدال طلا دست یافته 
بود. تیم تکواندو بانوان با دو ورزشکار راهی گرندپری 
منچستر شده بود که روز گذشته شکرانه ایزدی در 
مبارزه اول خود شکست خورد و وداع زودهنگامی با 
مسابقات داشت. با حذف علیزاده پرونده بانوان ایران 

بدون مدال در گرندپری منچستر بسته شد.

نایب قهرمانی تیم ملی بسکتبال 
با ویلچر

تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران دیروز در فینال  �
رقابت های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه با شکست 
برابر استرالیا، نایب قهرمان شد. به گزارش ایرنا از 
فدراسیون جانبازان و معلولین، دیدار فینال بین 
تیم ملی ایران و استرالیا برگزار شد که نمایندگان 
کشورمان با وجود به نمایش گذاشتن یک بازی 
خوب و دیدنی، با نتیجه ۷۸ بر ۶۰ از تیم استرالیا 
که عنوان قهرمانی جهان را در پرونده خود دارد، 
شکست خوردند و با کسب عنوان نایب قهرمانی و 
سهمیه پارالمپیک ریو، به میهن بازمی گردند. تیم 
ملی بسکتبال با ویلچر کشورمان در مرحله مقدماتی 
موفق به شکست تیم های مالزی، فیلیپین، چین تایپه 

و عربستان شد.

خبر خبر
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وزیر ورزش و جوانان دیروز در نشست هم اندیشی 
مدیران و سردبیران رسانه های گروهی از آنها 
خواست در سال منتهی به المپیک، فضایی المپیکی 
در جامعه ایجاد کنند ولی نباید انتظار جامعه را بالا 
ببرند. محمود گودرزی دراین باره گفت: «به نظرم 
فضا باید فضای المپیکی شود. همچنین انتظارات 
دراین باره باید بر اساس واقعیت ها باشد، نه 
رؤیاپردازی. مهم ترین نکته ای که در بحث پیش بینی 
تعداد مدال های ایران در المپیک آینده مطرح است، 
این است که باید این پیش بینی براساس تعیین نرخ 
مدال های ایران در دوره های قبلی المپیک باشد». 
وزیر ورزش با نشان دادن آمار مدال های ایران در 
ادوار المپیک بعد از انقلاب، عنوان کرد میانگین 
مدال ایران در هر دوره در حالت خوشبینانه ۴٫۴ 
مدال است و در نهایت ما باید توقع پنج مدال 
از کاروان ایران در المپیک داشته باشیم و نتایج 
المپیک لندن، که در آن ایران ۱۲ مدال گرفت، یک 
جرقه بوده است. گودرزی تأکید کرد این پیش بینی او 
بر اساس آمار و ارقام است و او چنین پیش بینی ای 
برای بازی های آسیایی و 
جام جهانی فوتبال هم 
انجام داده بود. «من 
همین نکته را درباره 
عملکرد  از  پیش بینی 
جام جهانی  در  ملی  تیم 
گفتم و اشاره کردم که بر 
اساس ارزیابی دوره های 
قبلی حضور ایران در 
نظر  به  جام جهانی، 

می رسد در جام جهانی ۲۰۱۴ باید دو شکست و 
یک تساوی داشته باشیم، البته شاید خوشبینانه 
بتوانیم یک بازی را ببریم. بلافاصله بعد از این 
اظهارنظر حملات زیادی به من شد و گفتند چرا 
تو که درباره فوتبال چیزی نمی دانی، حرف می زنی 
و پیش بینی می کنی. من گفتم عیبی ندارد، من 
فوتبالی نیستم ولی براساس نرخ نتایج کسب شده 
در دوره های گذشته جام جهانی، این مطلب را 
بیان کردم. استدلال من از چنین اظهارنظری این 
بود که اتفاق خاصی در حد فاصل جام جهانی 
۲۰۰۶ تا جام جهانی ۲۰۱۴ رخ نداده است». وزیر 
ورزش و جوانان عنوان کرد با اینکه مشکلات مالی 
کشور موجب شده وزارت ورزش، کمیته المپیک 
و فدراسیون ها برای کسب سهمیه و کسب مدال 
با کمبود بودجه روبه رو باشند، اما وزارت ورزش 
تلاش کرده با نظارت دقیق بر رشته های مدال آور 
این مشکلات را برطرف کند. در این نشست ابتدا 
وزیر ورزش از توجه بیش ازحد رسانه ها به فوتبال 
و غافل شدن آنها از مباحثی مثل ورزش همگانی و 
ورزش بانوان انتقاد کرد و در این زمینه آماری ارائه 
داد. در ادامه جلسه پس از مطرح شدن نظرات 
میهمان های حاضر در جلسه گودرزی درباره چند 
موضوع مهم دیگر هم صحبت کرد. او تأکید کرد که 
فردی ضدفوتبال و ضدخصوصی سازی نیست و به 

دنبال اصلاح امور است. «فوتبال یک جاذبه است. 
یک مفهوم کامل است. خیلی کشورها مشکلات 
خود در عرصه های سیاسی، فرهنگی و اقتصادی را 
با فوتبال پوشش می دهند. ما نسبت به فوتبال هیچ 
موضع منفی ای نداریم، بلکه نسبت به نارسایی ها 
و مشکلات مربوط به آن زاویه داریم. از نظر ما 
فوتبال باید پالایش شود». گودرزی درباره مشکلات 
مربوط به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس و عدم 
توفیق در بحث خصوصی سازی هم صحبت کرد. 
«اینجا موضع شفافم را بیان می کنم. من موافق 
صددرصدی خصوصی سازی هستم اما نباید در این 
راه شرایطی فراهم شود که فساد ایجاد کند. در این 
راه ما به عنوان دولت به هیچ عنوان حق پرداخت 
پول به تیم های دولتی استقلال و پرسپولیس را 
نداریم. در این میان اسپانسرهایی می آیند و فعالیت 
می کنند اما خود این مسئله هم باید با دغدغه و 
دقت موردتوجه قرار بگیرد زیرا ممکن است برای 
مثال چک اسپانسری برگشت بخورد و آنگاه شأن 
وزارت ورزش هرگز این نیست که این چک را 
برگشت بزند». او از مادی شدن ورزش هم گلایه 
کرد و تأکید داشت نباید ورزشکار و رسانه مدام به 
دنبال جایزه قهرمانی باشند. گودرزی ادامه داد: 
«فوتبالیست های دختر کشورمان افتخارآفرینی 
کردند و قهرمان آسیا شدند. برخی انتظار داشتند 

ما در فوتبال به استقبال آنها برویم اما واقعیت 
این است که در هفته، دو تا سه سفر خارجی 
برای تیم های ما وجود دارد. اگر قرار باشد همه 
اینها را وزیر و معاونانش بروند، آیا می توانیم به 
کار خود برسیم؟ از همه فوتسالیست های دختر 
تشکر می کنم چون آنها افتخارآفرینی کردند اما 
من هم زمان با بازگشت آنها جلسه مهمی در 
دولت داشتم و به همین دلیل نتوانستم به فرودگاه 
بروم». وزیر ورزش و جوانان درباره برخی انتقادها 
نسبت به ورود او به ماجرای داوری های لیگ  برتر 
توضیح داد: «در آن مسابقه یک اشتباه سهوی اما 
مهم از سوی داور، نزدیک بود فاجعه ایجاد کند. 
من دغدغه مردم را دارم اما می گویند تو کجای 
فوتبالی؟ من پاسخ می دهم داوری نباید باعث ایجاد 
فاجعه شود چراکه ممکن است داوری هویت یک 
منطقه را زیر سؤال ببرد». گودرزی بدون اشاره به نام 
کی روش اشاره کرد: «روزی برخی آمدند و لوگوی 
برندی که روی پوشاک بود را پاره کردند. کلی هم 
سروصدا شد و خبر به بی بی سی و شبکه های بیگانه 
رسید. من می دانستم پشت ماجرا چیست و به همین 
دلیل سکوت کردم. ناگهان در این میان پولی ردوبدل 
و به افراد غیرمرتبط پرداخت شد و بلافاصله آن 
لوگو در پوشاک باقی ماند. حرف من این است به 
جای اینکه این پول به افرادی داده شود که نباید، 
به تیم های فوتبال کشورمان پرداخت شود تا از این 
فلاکت دربیایند». وزیر ورزش و جوانان در این نشست 
ابراز امیدواری کرد با ایجاد رونق اقتصادی در کشور، 
شرکت ها و بنگاه های اقتصادی تمایل بیشتری برای 

کمک و سرمایه گذاری در ورزش پیدا کنند. 

بریده اخبار

حسن شاهینی، بوکسور تیم ملی ایران به دلیل   �
استفاده از مواد ممنوعه نیروزا با محرومیت چهار 

ساله روبه رو شد.
فدراسیون بین المللی فوتبال (فیفا)، فدراسیون   �

فوتبال کویت را به دلیل آنچه دخالت دولت و 
عدم استقلال خوانده است، تعلیق کرد.

آرزو حکیمی، ملی پوش تیم  ملی قایقرانی   �
آب های آرام بانوان که برای کسب آمادگی جهت 
حضور در مسابقات قهرمانی آسیا به لهستان رفته 

بود، در این اردو دچار آسیب شد و حضورش در 
مسابقات قهرمانی آسیا قطعی نیست.

فدراسیون فوتبال آلمان این روزها به شدت 
تحت فشار است. پس از آنکه مجله آلمانی زبان 
«اشپیگل» فاش کرده بود که آلمان ها جام جهانی 
۲۰۰۶ را خریده اند، مسئولان این فدراسیون به تکاپو 
افتاده اند تا شایعات رایج را منکر شده و رأی به 
پاک بودن میزبانی جام جهانی ۲۰۰۶ دهند. این در 
شرایطی است که سفر وزیر امور خارجه آلمان به 
«تهران» هم تحت الشعاع این موضوع قرار گرفت 
و خبرنگاران حاضر در کنفرانس خبری، اشتاین مایر 

را غافلگیر کردند. 
آلمان با پرداخت رشوه میزبانی را گرفت؟ 

سؤالی که «اشپیگل» روز جمعه روی «کاورش» 
مطرح کرد، همین بود: «آیا آلمان جام جهانی ۲۰۰۶ 
را خریده است؟» این مجله آلمانی با توجه به 
مستنداتی که به دست آورده، فاش کرده مسئولان 
وقت فدراسیون فوتبال آلمان برای گرفتن میزبانی 
جام جهانی ۲۰۰۶ مجبور شده اند مبلغی معادل ۶٫۷  
میلیون یورو رشوه بدهند. اشپیگل نوشته که کمیته 
میزبانی آلمان، این پول را از تاجری سوئیسی با 
ملیتی فرانسوی به نام «روبر لویی دریفوس» گرفته 
که در آن زمان رئیس کمپانی «آدیداس» بوده و در 
سال ۲۰۰۸ هم درگذشته است. این مبلغ البته ۱۰٫۳  
میلیون فرانک سوئیس بوده که روز ششم جولای 
۲۰۰۰ از سوی کمیته میزبانی هزینه شده تا برای 
میزبانی آلمان در جام جهانی لحاظ شود. این نشریه 
معتبر آلمانی نوشته این پول برای خریدن چهار 
عضو آسیایی از جمع ۲۴ عضو کمیته اجرائی فیفا 
لحاظ شده که دست بر قضا نام چونگ مونگ جون 
کره ای که چند وقت پیش از سوی کمیته اخلاق فیفا 
به مدت شش سال محروم شد هم در این بین دیده 
می شود. آلمان با خریدن رأی این نمایندگان آسیایی 
درنهایت در گرفتن میزبانی در رأی شماری ۱۲ بر ۱۱ 
از آفریقای جنوبی پیش افتاد. البته یکی از اعضای 
کمیته اجرائی فیفا در همان روز هیچ رأیی نداد؛ 
او چارلز دمپسی نیوزیلندی بود که اعتقاد داشت 
این انتخابات صحیح نیست و بدون اینکه رأیی به 

کشوری بدهد، جلسه را ترک کرد. 
تکذیب فدراسیون فوتبال آلمان

البته قبل از اینکه جزئیات این پرداخت رشوه 
منتشر شود، فدراسیون فوتبال آلمان تلاش کرد 
فضا را کمی تلطیف کند. مسئولان این فدراسیون 
روز جمعه با انتشار بیانیه ای تأکید کردند که 
واریز مبلغ ۶٫۷  میلیون یورویی که فاکتوری برای 
پرداختش وجود ندارد، نتیجه تلاش و بررسی های 
خود فدراسیون بوده و این تحقیقات در راستای 
فجایع اخیری صورت گرفته که چهره فیفا را زشت 
کرده است. البته در بخشی از این بیانیه آمده است: 
«فدراسیون فوتبال آلمان متوجه شده که در ماه 
آوریل ۲۰۰۵ مبلغ ۶٫۷  میلیون یورو به فیفا داده 

است؛ این مبلغ ممکن است برای اهداف اولیه ای 
که فیفا در نظر داشته، صرف شده باشد». منظور از 
اهداف اولیه هم اشاره به برنامه های فرهنگی فیفا 
دارد که خود فدراسیون فوتبال آلمان دقیقا به آن 
اشاره کرده است. البته فدراسیون فوتبال آلمان 
تأکید کرده این مبلغ هیچ ارتباطی با مبلغ مشابه که 
پنج سال پیش از این تاریخ پرداخت شده، ندارد و 
هیچ گونه نشانه ای هم مبنی بر تخلف فدراسیون در 

این پرداخت دیده نشده است. 
این بیانیه را فدراسیون زمانی منتشر کرده که 
اشپیگل، خبرش را منتشر کرده بود و مسئولان 
فدراسیون فوتبال آلمان تمام اتهامات وارده را 
«بی اساس» توصیف کرده اند. بااین حال «اشپیگل» 
این موضوع را به گونه ای دیگر روایت کرده است؛ 
این نشریه نوشته «روبر دریفوس» مبلغی را که در 
سال ۲۰۰۰ داده بود، می خواست یک سال و نیم 
قبل از شروع جام جهانی ۲۰۰۶ بگیرد. به همین دلیل 
فدراسیون فوتبال آلمان این مبلغ را در سال ۲۰۰۵ به 
یکی از حساب های فیفا در «ژنو» ریخته تا از طریق 
آن حساب به حساب روبر لویی دریفوس در زوریخ 

واریز شود. 
اشپیگل می نویسد که فرانس بکن بائر که در آن 
زمان رئیس کمیته برگزاری جام جهانی ۲۰۰۶ بوده 

به همراه وولفگانگ نیزرباخ که دبیرکل فدراسیون 
فوتبال آلمان بوده تمام و کمال در جریان اتفاقات 

رخ داده شده قرار داشته اند. 
تحقیقات داخلی

بیانیه تازه ای که فدراسیون فوتبال آلمان منتشر 
کرده بخشی دارد که در آن تأکید شده این مبلغ که 
حالا در رسانه ها از آن صحبت می شود بخشی از 
تحقیقات داخلی بوده که همین تابستان درباره واریز 
و چگونگی پرداختش ابهاماتی به وجود آمده بود. 
البته فدراسیون گفته تحقیقات در این زمینه ادامه 
دارد و هنوز نتیجه نهایی آن مشخص نشده است. 
از طرفی، هیکو ماس، وزیر دادگستری آلمان هم 
در صحبت هایی به روزنامه «بیلد» گفته که نهاد 
تحت نظارتش آمادگی کامل را دارد به ابهامات 
موجود پرداخته و شفاف سازی لازم را در این زمینه 
صورت دهد. او گفته: «این حق طرفداران فوتبال 

است که بدانند نتیجه این اتهامات چه می شود».
فیفا هم با انتشار بیانیه ای اعلام کرده به نظر 
می رسد این اتهامات «جدی باشند» و نیاز است به 
آنها رسیدگی شود. این نهاد که خودش به شدت به 
خاطر فسادهای برملاشده تحت فشار است از همین 
حالا اعلام کرده رسیدگی این پرونده را در دستور کار 

قرار داده است. 

واکنش وزیر خارجه آلمان در تهران
موضوع رشوه دادن آلمان ها برای گرفتن میزبانی 
جام جهانی ۲۰۰۶، به تهران هم کشیده شد. در واقع 
«اشتاین مایر»، وزیر امور خارجه آلمان که برای شرکت 
در نشست مقدماتی کنفرانس امنیتی مونیخ به تهران 
سفر کرده در جریان نشست خبری مشترک خود با 
ظریف خواستار پاسخ گویی مسئولان ورزش کشورش 

به «سؤالات بی پاسخ» در این زمینه شد. 
او در این نشست با پرسش یک خبرنگار آلمانی 
مواجه شد که پرسید: «در خبرها آمده است که منبع 
موثقی وجود دارد که نشان می دهد آلمان برای کسب 
میزبانی سال ۲۰۰۶ به شماری از مقام های فیفا رشوه 
داده بود. پاسخ شما چیست؟»ظریف به محض طرح 
این سؤال غیرمنتظره ورزشی آن هم در مورد رسوایی 
پرداخت رشوه از وزیر خارجه آلمان، لبخند زد و اشتاین 
مایر هم که انتظار چنین پرسشی را نداشت، به خبرنگار 
عضو هیأت همراهش گفت: «من هم با شما به ایران 
آمده و هنوز فرصت نکرده ام خبرها را بررسی کنم. من 
فقط یک اظهارنظر را در این زمینه خوانده ام. بااین حال، 
من از فدراسیون فوتبال آلمان می خواهم اقداماتی که 
در این زمینه انجام شده است، هرچه سریع تر بیان کند 
و به پرسش های بی پاسخ، جواب بدهد، زیرا چنین کاری 

در جهت منافع ملی آلمان است».

ژرمن ها، جام جهانی ۲۰۰۶ را خریده بودند؟ 

افشاگری در آلمان؛ پاسخ گویی در «تهران»

محرم نویدکیا، کاپیتان سپاهان، که پس از 
هفته ها کش وقوس های فراوان بالاخره به تمرینات 
این تیم بازگشت، جمعه پس از مدت ها سکوتش 
را شکست. او پس از بازی سپاهان- سیاه جامگان 
در یک مصاحبه جنجالی، عنوان کرد مشکلاتش با 
باشگاه حل نشده و برخلاف میلش برگشته است. 
به گزارش ایسنا، نویدکیا در این باره گفت: «واقعیت 
این است برخلاف میل باطنی ام به تیم برگشتم و این 
بازگشت فقط و فقط به خاطر هواداران و بازیکنان 
تیم به ویژه هادی عقیلی بود که خیلی با من 
صحبت کردند. از مسئولان تیم، کارخانه و کادر فنی 
خواهش می کنم اصلا جلسه ای برایم نگذارند که 

درباره مسائل و مشکلات به طور شخصی صحبت 
کنند چون تمام شده و رفته است. من تا وقتی به 
چیزی ایمان نداشته باشم درباره اش بحث نمی کنم 
و مطمئنم آن چیزی که فکر می کردم، درست بود. 
اکنون هم اصلا لازم نیست چیزی را برای من توجیه 
کنند که فلان مسئله به خاطر این بوده است، من 
همه مسائل را در ذهن و قلبم حک کردم و دیگر 
تمام شده است». نویدکیا حاضر نشد به صورت 
شفاف بگوید مشکلش چه بوده اما به صورت 
تلویحی تأیید کرد با همه از مسئولان کارخانه 
فولاد مبارکه گرفته تا مدیریت سپاهان و کادرفنی 

مشکلاتی دارد.

نویدکیا: برخلاف میل باطنى ام برگشتم
فدراسیون وزنه برداری نام ۹ وزنه بردار را به 
فدراسیون جهانی اعلام خواهد کرد و در صورتی 
که مشکل سهراب مرادی برطرف شود، یکی از 
وزنه برداران کنار گذاشته خواهد شد. به گزارش 
ایسنا، پیش از این در اردوی تیم ملی وزنه برداری ۱۱ 
وزنه بردار حضور داشتند که سعید محمدپور به دلیل 
مصدومیت در رکوردگیری تیم ملی مسابقات جهانی 
را از دست داد و علی میری نیز به تشخیص کادرفنی 
در رکوردگیری شرکت نکرد و کنار گذاشته شد. علی 
مرادی، رئیس فدراسیون وزنه برداری، ترکیب تیم 
ملی را اینگونه اعلام کرد: «نام ۹ وزنه بردار را به 
فدراسیون جهانی اعلام می کنیم که مجید عسگری 

(۶۲ کیلوگرم)، جابر بهروزی (۶۹ کیلوگرم)، رسول 
تقیان (۷۷ کیلوگرم)، کیانوش رستمی (۸۵ کیلوگرم)، 
علی هاشمی و سهراب مرادی (۹۴ کیلوگرم)، نواب 
نصیرشلال (۱۰۵ کیلوگرم)، بهداد سلیمی و بهادر 
مولایی (۱۰۵+ کیلوگرم) ۹ وزنه برداری هستند که 
اسامی آنها را اعلام خواهیم کرد». مرادی در پاسخ 
به این پرسش که در صورت برطرف شدن مشکل 
بازنشستگی سهراب مرادی، کدام وزنه بردار از ترکیب 
تیم ملی کنار گذاشته خواهد شد؟ گفت: «در صورتی 
که مشکل مرادی حل شود، کادر فنی تیم ملی 
تشخیص می دهد کدام فرد به عنوان نفر ذخیره 

معرفی شود».

 اعلام اسامى وزنه برداران اعزامى به مسابقات جهانى

تحلیل وزیر  ورزش درباره المپیک ۲۰۱۶
گودرزى: انتظار جامعه را بالا نبرید

کفاشیان: جانشین خاکپور، ایرانی خواهد بود
پنجشنبه استعفای خاکپور 

بررسی می شود
علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فو تبا ل، اعلام کرد  �

پنجشنبه پس از جلسه ای با  محمد خاکپور، سرمربی 
مستعفی تیم  ملی امید، درباره قبول یا قبول نکردن 
استعفای او تصمیم گیری می شود. او تأکید کرد 
سرمربی بعدی تیم امید ایرانی خواهد بود. «باید 
ببینیم این صحبت های مطرح شده، صحبت های خود 
خاکپور بوده است یا خیر؟ اگر به این نتیجه  برسیم 
که استعفای خاکپور را قبول کنیم، مطمئنا سرمربی 
بعدی تیم  ملی امید ایرانی خواهد بود». کفاشیان در 
ادامه تأکید کرد هر مربی ای که با تیم امید همکاری 
کند باید کارهایش را با کا ر لوس کی روش هماهنگ 
کند. درهمین باره دیروز حبیب کاشانی، مدیر تیم 
امید، جلسه ای با کیومرث هاشمی، رئیس کمیته 
ملی المپیک، برگزار کرد. کاشانی در گفت وگو با 
ایسنا عنوان کرد نظر کمیته حفظ خاکپور است. «کار 
فدراسیون فو تبا ل انتخاب سرمربی است که توسط 
کمیته  فنی انجام می گیرد و کمیته ملی المپیک 
دخالتی در انتخاب سرمربی ندارد. همان طور که من 
گفتم، گزارشی را درباره عملکرد تیم المپیک در غرب 
آسیا و برنامه های آتی ارائه کردیم اما نظر مشورتی 
رئیس کمیته ملی المپیک این بود که خاکپور حفظ 
شود و کمیته  فنی جلسه ای را بگذارد و صحبت های 
خاکپور را بشنوند تا حقی از او ضایع نشود بنا بر این 
من هم این موضوع را خدمت کفاشیان عرض 
خواهم کرد. تلاش ما این است که خدشه ای در 
روند کار ایجاد نشود. ما برای تمام دقایق و لحظه ها 
بر نامه ریزی کرده ایم و هر دوستی که ادامه کار دهد 
با برنامه ای که ریخته و طراحی شده است کار را 
جلو خواهد بود. امیدوارم دقت لازم انجام شود 
و سرعت، دقت را از بین نبرد». کاشانی تأکید کرد 
دلیل اصلی استعفای خاکپور این بوده که او اعتقاد 
داشت در فدراسیون فوتبال ، شأن مربی ایرانی حفظ 
نمی شود و قرارداد مربیان در شأن مربی ایرانی 
نیست. به هرحال به نظر می رسد مسئولان فدراسیون 
و تیم امید در کنار تلاش برای منصرف کردن خاکپور، 
مذاکراتشان را با مربیان خارجی هم شروع کردند. 
در همین رابطه دیروز خاکپور و کاشانی در منزل 

مایلی کهن دیدار کردند.

عرب ها آماده خرید سهام اینتر
نشریه رپوبلیکای ایتالیا مدعی شده است ماسیمو  �

موراتی، مالک و رئیس پیشین باشگاه اینتر، قصد دارد 
مابقی سهامش در باشگاه اینتر را به یک شرکت عربی 
بفروشد. مالک پیشین نرآتزوری که دو سال پیش 
سهام این باشگاه را به اریک توهیر اندونزیایی فروخت، 
هنوز صاحب ۳۰ درصد از سهام باشگاه است و جزء 
اعضای هیأت مدیره آن محسوب می شود، اما ظاهرا او 
قصد ندارد به فعالیت خود به عنوان یکی از مدیران 
باشگاه ادامه دهد و می خواهد بخش اعظم سهام 
باقیمانده اش را به فروش برساند. گفته می شود 
موراتی تنها دو یا سه درصد از سهام اینتر را برای 
خود نگه خواهد داشت. اما این احتمال وجود دارد 
که موراتی مابقی سهام خود را هم به توهیر بفروشد.

عضو فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی:
برخی گزارش ها درباره فساد 

فوتبال بدون منطق است
سیدهادی حسینی ، عضو فراکسیون ورزش  �

مجلس  روز شنبه در گفت وگو با ایرنا درباره اینکه چرا 
کمیسیون اصل ۹۰ تاکنون گزارش خود را درباره فساد 
در فوتبال به صحن علنی مجلس ارائه نکرده است، 
گفت: «چندبار از حمید رسایی، عضو این کمیسیون، 
درخواست کردم اسناد ارائه شده به مجلس را در 
اختیار ما قرار دهد اما تاکنون موفق به دیدن این اسناد 
نشده ام. برخی از حرف ها و ادعاهایی که درباره فساد 
در فوتبال مطرح می شود، بدون آمار و یا بدون منطق 
است هر چند امکان دارد اسنادی هم ارائه کرده 
باشند». سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس اوایل 
مردادماه امسال از ارسال گزارش فساد در فوتبال کشور 
برای قرائت در صحن علنی مجلس به هیأت رئیسه 
خبر داد که تاکنون این موضوع عملی نشده است. 
علی کفاشیان که بارها برای ارائه توضیحات دراین باره 
به مجلس فراخوانده شده است، تأکید دارد فسادی 
در فوتبال ایران وجود ندارد. به گفته رئیس فدراسیون 
فوتبال، تخلف هایی در این حوزه دیده شده اما فساد 
سازماندهی شده ثابت نشده است. این درحالی است 
که مصطفی افضلی فرد، سخنگوی کمیسیون اصل 
۹۰ مجلس شورای اسلامی و نماینده مردم اردبیل، 
شفاف نبودن سیستم مالی، تبانی بازیکنان با مربیان 
و اعضای کادر فنی با باشگاه ها یا شرط بندی ها را 
ازجمله مواردی که منجر به بروز فساد شده است، 
عنوان کرده و گفته بود گزارش هایی هم از این قبیل به 

دست ما رسیده است.


